15-10-2022

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA DISTRITO DE SOLA DE VEGA, OAX.

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

7,113,705.08

7,128,867.89
0.00

0.00
-15,162.81

7,113,705.08

-481,866.10

-481,866.10

6,631,838.98

1,601,027.85 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-481,866.10
-481,866.10

6,631,838.98
-481,866.10
7,128,867.89
0.00

0.00
-15,162.81

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-481,866.10 0.00 6,631,838.98

0.00

0.00
0.00
0.00

2,082,893.95 1,601,027.85
1,616,230.80 1,616,230.80
481,866.10 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-15,202.95 -15,202.95

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
8,232,866.83

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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