MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA DISTRITO DE SOLA DE VEGA, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021			7,113,705.08	-481,866.10		6,631,838.98
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-481,866.10		-481,866.10
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			7,128,867.89	. ,,,,,		7,128,867.89
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-15,162.81			-15,162.81
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	7,113,705.08	-481,866.10	0.00	6,631,838.98
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2022						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		-481,866.10	2,082,893.95		1,601,027.85
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,616,230.80		1,616,230.80
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-481,866.10	481,866.10		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-15,202.95		-15,202.95
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2022						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	6,631,838.98	1,601,027.85	0.00	8,232,866.83

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| ACP/149/01049/2022 | INFORME | 2022 | 3° TRIMESTRE | IATCP | INFORME DE AVANCE DE LA CUENTA PÚBLICA | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2022-10-15 05:52:39 | MUNICIPIO | 00001000000502906300 | MSF950827BW9 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA | SOLA DE VEGA | OAXACA | DIRECCIÓN | CONOCIDO SN SAN FRANCISCO SOLA 71470 | municipiosanfrancisco@gmail.com | AUTORIDAD | OMAR SALVADOR AMADOR RUIZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | b12cdabd8d68ea371412498bebb1b0df170a0df6400610cfacb48eb5da2b316e |

FIRMA ELECTRÓNICA

cm7PWnXjg1dgpdk7U+j/yuPJMS5mepHBz/klGzNM5v+yh1LzFp9/JPaSjbnUCldhXGP6ym7YGG/La9r1Vzi8WhNOYijHH5ncDhGEFEq1/hnwTg5yKQmFoYQrQWzfJ3Sfh+n
Swflli3CGSj8hPkms2E6NUSGiNB5FuwRog5EfcNp7q3MBBAlKhN2Lp62m/cTuHBhMJUP8EnTrB2iKWlBmLn7GSiVhb8GXVPwXCyseUsy78JszYANQlF9TuAll3HQYSA4g9
uMMml7cF2nDMuyaJL1HMjmxhHdozDZWZXjEKwDk9W5TOiXXZWNHAc+MFdhiL2i0xsA7JArrqjVOZGdfNg==